市政記者クラブ加盟社 各位

   議会制度検討委員会を開催します

 このことについて、次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時   令和７年 10月 14 日（火）午後１時 30分

２ 場  所   本庁舎別館４階 404 会議室

３ 協議事項

（１）議会制度検討委員会要領について

（２）検討事項について

                 問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                         担当：鹿嶋（かしま）

                         TEL 651-4110 内線 2320

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和７年10月10日

議会事務局議事総務課